Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30716865505

NOMBRE asociacion civil con personeria juridica miremos juntos CALLE mitre

NUMERO 512 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAN CARLOS CENTRO
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 11 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 90 15-02-2016

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/10/2016 30/09/2017 01/01/2018
01/10/2017 30/09/2018 01/01/2019

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

01/10/2018
01/10/2019
01/10/2020
01/10/2021

ESTATUTOS
AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20254954315
23118999894
27131016013
20160770253
27111141423
20218040455
20123695535
27218040255
20235594006

FECHA DE INICIO

APELLIDO

SILVA

FAVRE
RAMONDA
PEREZLINDO
SANCHEZ
MAIDANA
GILOTTI
IMVINKELRIED
ZALAZAR

30/09/2019
30/09/2020
30/09/2021
30/09/2022

NOMBRE

Pablo Eduardo
Imelda Maria
Mirta Mary
Hugo Daniel
Rosa Nélida
Sergio Eulogio
Julio César
Silvia Ana

Abel Ariel

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2020
27/07/2023
27/07/2023

27/07/2023

FECHA INICIO EN EL
CARGO

27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023
27/07/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Sﬂnt{] FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preiicics MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar
CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20123695578 NOTTA José Carlos REVISOR DE CUENTAS 27/07/2023 24
SUPLENTE

IGPJ

Pagina3de3



http://www.tcpdf.org

