

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30716865505
NOMBRE	asociacion civil con personeria juridica miremos juntos	CALLE	mitre
NÚMERO	512	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SAN CARLOS CENTRO
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	11	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	90	15-02-2016

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/10/2016	30/09/2017	01/01/2018
01/10/2017	30/09/2018	01/01/2019

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/10/2018	30/09/2019	01/01/2020
01/10/2019	30/09/2020	27/07/2023
01/10/2020	30/09/2021	27/07/2023
01/10/2021	30/09/2022	27/07/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20254954315	SILVA	Pablo Eduardo	PRESIDENTE	27/07/2023	24
23118999894	FAVRE	Imelda María	SECRETARIO	27/07/2023	24
27131016013	RAMONDA	Mirta Mary	TESORERO	27/07/2023	24
20160770253	PEREZLINDO	Hugo Daniel	VOCAL TITULAR 1	27/07/2023	24
27111141423	SANCHEZ	Rosa Nélida	VOCAL TITULAR 2	27/07/2023	24
20218040455	MAIDANA	Sergio Eulogio	VOCAL TITULAR 3	27/07/2023	24
20123695535	GILOTTI	Julio César	VOCAL SUPLENTE 1	27/07/2023	24
27218040255	IMVINKELRIED	Silvia Ana	VOCAL SUPLENTE 2	27/07/2023	24
20235594006	ZALAZAR	Abel Ariel	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	27/07/2023	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20123695578	NOTTA	José Carlos	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	27/07/2023	24